Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Alvorada – SIMA. Rua Wenceslau Fontoura, 105 – Bairro Nova
Americana, Alvorada/RS. CEP 94824-700. Telefone: 3483.3010. E-mail: sima.alvorada@yahoo.com.br. Site:
www.sima-alvorada.com.br. CNPJ: 93.316.487/0001-05.

CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL
ELEITORAL

O Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de
Alvorada - SIMA, RODINEI ROSSETO, no uso de suas atribuições legais,
convoca os seus associados, para assembleia geral eleitoral, no dia
08/07/2021 às 17:00h. em primeira chamada e 17:30h em segunda
chamada. Com as seguintes pautas:

- Eleição da comissão eleitoral;
- Aprovação do regimento eleitoral;
- Definição do calendário eleitoral;

A assembleia será de forma online, as inscrições serão feitas

através do link:  http://bit.ly/Assembleia_Eleicao_SIMA
O link de acesso será enviado para o e-mail e/ou por mensagem,

no celular cadastrado.
As inscrições poderão ser feitas até as 14:00h do dia 08/07/2021.

Rodinei Rosseto
Presidente SIMA

http://bit.ly/Assembleia_Eleicao_SIMA